
 

 

 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКОГО РАЙОНА 
  

П Р И К А З 
 
8 июля 2021 года___                                                                                        № 6 

 
 

Об утверждении Порядка и методики планирования бюджетных ассигнований 
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов 

 
В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 решения Новодеревеньковского районного Совета 
народных депутатов от 16 июля 2019 года № 27/121-РС «Об утверждении 
Положения о бюджетном процессе в Новодеревеньковском районе» и 
подпунктом 1 пункта3 Порядка составления проекта районного бюджета на 
2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденного 
постановлением администрации Новодеревеньковского района  от 3 июля 2020 
года № 136 «Об утверждении Порядка составления проекта районного бюджета 
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», п р и к а з ы в а ю :  
 

1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований  
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (далее также – Порядок) 
согласно приложению 1. 

2. Утвердить методику планирования бюджетных ассигнований  
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 согласно приложению 2.  

3. Признать утратившим силу приказ финансового отдела 
администрации Новодеревеньковского района от 24 июня 2019 года № 7 «Об 
утверждении Порядка и методики планирования бюджетных ассигнований на 
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 
 
Начальник финансового отдела                                                         Р.И.Бельчук 


	ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКОГО РАЙОНА
	П Р И К А З


